АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2017 											№ 57-нп
г.Нефтеюганск

Об отмене муниципальных правовых актов
администрации города Нефтеюганска

В соответствии с Порядком подготовки муниципальных правовых актов администрации города Нефтеюганска, утвержденным постановлением администрации города Нефтеюганска от 05.09.2013 № 89-нп, по результатам мониторинга правоприменения муниципальных правовых актов администрации города, в связи с допущенным нарушением порядка принятия муниципальных правовых актов, в целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации, Уставом города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Отменить постановления администрации  города  Нефтеюганска:
-от 20.03.2017 № 42-нп «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 16.12.2013 № 140-нп «Об утверждении порядка и методики проведения оценки эффективности реализации муниципальных ведомственных программ города Нефтеюганска»;
  -от 22.03.2017  № 45-нп «О внесении изменений в постановление администрации города от 16.05.2016 № 62-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg